

Jegermor ApS

Pilegårdens Haveby 14
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/04/2020

Laura Bach Vilsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jegermor ApS
Pilegårdens Haveby 14
2860 Søborg

CVR-nr: 38554751

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udbrede viden til mødre på barsel om moderskabets transformation, og hvordan mødre på forskellig vis kan håndtere den nye livsfase.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 61.791, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabetårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		178.871	-42.911
Personaleomkostninger	1	-50.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.761	0
Resultat af ordinær primær drift		107.110	-42.911
Øvrige finansielle omkostninger		-4	-1
Ordinært resultat før skat		107.106	-42.912
Skat af årets resultat	2	-45.315	40.168
Årets resultat		61.791	-2.744
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		61.791	-2.744
I alt		61.791	-2.744

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		87.044	0
Udviklingsprojekter under udførelse		0	108.805
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	87.044	108.805
Anlægsaktiver i alt		87.044	108.805
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.125	0
Udsudte skatteaktiver		0	40.168
Andre tilgodehavender		2.471	6.062
Tilgodehavender i alt		3.596	46.230
Likvide beholdninger		8.788	112
Omsætningsaktiver i alt		12.384	46.342
Aktiver i alt		99.428	155.147

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	2
Overført resultat		-1.612	-16.418
Egenkapital i alt		38.388	-16.416
Hensættelse til udskudt skat		5.147	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.147	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		800	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.293	14.463
Periodeafgrænsningsposter		44.800	145.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.893	171.563
Gældsforpligtelser i alt		55.893	171.563
Passiver i alt		99.428	155.147

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	50.000	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	50.000	0

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	45.315	-40.168
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	45.315	-40.168

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Færdiggjorte udviklingsprojekter kr.	Udviklingsprojekter under udførelse kr.
Kostpris primo	0	108.805
Tilgang	108.805	0
Afgang	-0	-108.805
Kostpris ultimo	108.805	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0
Årets afskrivning	-21.761	-0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	87.044	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0